
Id: NEMNU-YZTJL-YATXR-FKTPL-FNCTF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/282/10
RADY MIASTA LUBARTÓW1) 

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Kościuszki w Lubartowie 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm. ) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin targowiska miejskiego przy ul. Kościuszki w Lubartowie stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jacek Zalewski

1) Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Lubelskiego NK.II.0911/221/10 z dnia 8 lipca 2010 roku 



Id: NEMNU-YZTJL-YATXR-FKTPL-FNCTF. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/282/10

Rady Miasta Lubartów

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik.rtf

Zalacznik.rtf

